PREFEITURA MUNICIPAL DE WITMARSUM

ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua 7 de Setembro, 1520 – 89.157-000 – Witmarsum – SC – CNPJ. 83.102.442/0001-76
Fone: (47) 3358-0123 – E-mail: compras@witmarsum.sc.gov.br – Site : witmarsum.atende.net

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, Cesar Panini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nr.: 40/2024.
b) Licitação Nr.: 13/2024.
c) Modalidade: Pregão.
d) Data Homologação: 17 de maio de 2024.
e) Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE PARQUINHO, BANCOS E LIXEIRA EM MATERIAL PLÁSTICO
E AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA GINASTICA DE ACADEMIA DA TERCEIRA IDADE, A SER
INSTALADA NA ESCOLA EEF VALMOR DE OLIVEIRA NO MUNICÍPIO DE WITMARSUM-SC, EM
CONFORMIDADE COM OS ANEXOS DO PRESENTE EDITAL OBJETIVANDO A EXECUÇÃO DA
EMENDA PARLAMENTAR, 202340620003 CÓDIGO 09032023-038048 - PROGRAMA 09032023.
f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

Vencedores

Fornecedor Itens
C & M COMERCIAL LTDA 2

R$ 42.200,00 (quarenta e dois mil e duzentos reais)

Fornecedor Itens
CM BIOS COMERCIO DE PRODUTOS SUSTENTAVEIS LTDA 3

R$ 1.804,00 (um mil e oitocentos e quatro reais)

Fornecedor Itens
DELVA FABRICACAO DE PECAS EM METAIS LTDA 1

R$ 9.000,00 (nove mil reais)

Witmarsum, 17 de maio de 2024.

PREFEITO MUNICIPAL